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INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

Ingresos de Gestion: H 453,253
Impuestos -
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social 5
Contribuciones de Mejoras N
Derechos -
Productos 452,622
Aprovechamientos 631
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacién de Servicios -

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal, Fondos Distintos de Aportaciones,

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubllaciones S 988,521
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracién Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones 889,171
Transferencias, Asignaciones, Subsidios Subvenciones, Pensiones y Jubilaciones y Otras ayudas 99,350

Otros Ingresos y Beneficios $ -
Ingresos Financieros =
Incremente por Variacién de Inventarios =
Disminucién del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia -
Disminucién del Exceso de Provisiones -
Otros Ingresos y Beneficios Varios -

Total de Ingresos y Otros Beneficios 3 1,441,774

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales

$ 529,799

s
Materiales y Suministros S 114,710

$

$

Servicios Generales 415,090

Transferencias, Asi iones, Subsidios y Otras
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico -
Transferencias al Resto del Sector Publico -
Subsidios y Subvenciones -
Ayudas Sociales -
Pensiones y Jubilaciones -
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Andlogos B
Transferencias a la Seguridad Social -
Donativo -
Transferencias al Exterior -

Y

Participaciones y Aportaciones $ 553,999.99
Participaciones z
Aportaciones s
Convenios 553,999.99

Intereses, Comsiones y otros Gastos de la Deuda Publica $ -
Intereses de la Deuda Publica -
Comisiones de la Deuda Pubica -
Gastos de la Deuda Publica E
Costo por Coberturas &
Apoyos Financieros E

Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias $ -
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones -
Provisiones =
Dismincion de Inventarios B
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia -
Aumento por Insuficiencia de Provisiones N
OtrosGastos =
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MUSEO

FRANCISCO

2021

277,326

277,326

8,646,900

8,646,900

8,924,226

8,775,228
8,267,697
59,075
448,456
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Inversion Publica $ -8 =
Inversion Publica no Capitalizable - =

Total de Gastos y Otras Perdidas $ 1,083,799 $ 8,775,228

Resultados del Ejerciclo (Ahorro/Desahorro) S 357,975 $ 148,998

Bajo Protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razenablemente correctos y son responsabilidad del emisor.
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